



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba a stavební úpravy Domova seniorů Třeboň

**Objekt: ZL č.1 - Bourání dlažby, betonové desky, základů pro základové patky**

Místo: Třeboň

Datum: 1. 11. 2017

Objednatel: Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec

Projektant: ATELIER G+G JH s.r.o.

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>68 218,52</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	68 218,52
1 - Zemní práce	51 774,92
997 - Přesun sutě	16 443,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>68 218,52</b>

# ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy Domova seniorů Třeboň

**Objekt: ZL č.1 - Bourání dlažby, betonové desky, základů pro základové patky**

Místo: Třeboň

Datum: 1. 11. 2017

Objednatel: Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec

Projektant: ATELIER G+G JH s.r.o.

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**68 218,52**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**68 218,52**

#### 1 - Zemní práce

**51 774,92**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	-27,770	35,76	-993,06
3	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 180 mm	m2	27,770	816,00	22 660,32
4	K	113107137	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150-200 mm	m2	27,770	938,00	26 048,26
5	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,162	2 410,00	2 800,42
6	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,673	471,00	1 258,98

#### 997 - Přesun sutě

**16 443,60**

10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,205	248,00	7 490,84
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	453,075	7,76	3 515,86
9	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,205	180,00	5 436,90